por se encontrar em lugar incerto e não sabido, ao Autuado: EQSON VIEIRA GALLY, CPF nº 
241.763.625-53, nos autos do processo administrativo de nº 2019-000655/TEC/AIMU-0072, em 
08/04/2024 foi homologado o Auto de Infração de Multa no valor original de R$ 14.000,00 
(quatorze mil reais), sujeito a juros e correção monetária, “por destruir, a corte raso, a vegetação 
nativa com formação florestal definidas com tipologia de Mata Atlântica com vegetação secundária 
em estágio avançado, localizado dentro da Unidade de Conservação da Lagoa Encantada e Rio